2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.05.2021 года № 494

	О внесении изменения                             в постановление  администрации Карталинского муниципального района от  31.03.2021 года  № 337

В целях приведения муниципального акта в соответствие с правилами землепользования и застройки Карталинского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов  Карталинского городского поселения от 02.07.2021 года № 64,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Карталинского муниципального района  от  31.03.2021 года № 337 «О предоставлении разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка» следующее изменение:
в пункте 1 вместо слов «Обслуживание автотранспорта» читать слова «Обслуживание жилой застройки».
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин				А. Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.05.2021 года № 494

О внесении изменения

в постановление  администрации

Карталинского муниципального

района

от

31.03.2021 года  № 3

37

В целях приведения

муниципального акта в соответствие с правилами

землепользования и застройки Карталинского городского поселения,

утвержденными решением Совета депутатов  Карталинского городского

поселения от 02.07.2021 года №

64,

администрация  Карталинского муниципальног

о района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

нести в

постановление  администрации Карталинского

муниципального р

айона  от  31.03.2021 года № 337

«О предоставлении

разрешения на условно

–

разрешенный вид использова

ния земельного

участка» следующее изменение

:

в пункте 1 вме

сто слов «Обслуживание автотранспорта» читать слова

«Обслуживание жилой застройки».

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте

администрации Карталинского

муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин

А. Г. Вдовин